

NAME OF ROAD:- BISHUNPUR TO MUSAHARI VIA

PACHMANIYA

Schedule XLV-Form No. 134

(RRSMP/24-25 Yamgharpur/06)

पञ्जाब प्रदेश सरकार
ग्राम पंचायत विभाग

पञ्जाब

DIVISION

- 3463 -

MAHENDUR

SUB-DIVISION

SSB - AIRL (JR) JAMHASTIPUR

Measurement Book

No - 3463 -

IND ON AC BILL

17

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of works - Repair of road					
from Bishnupur to Mushkhar					
Via Pachamra Under RR SMP.					
Agency: SSB-ALL (JV)					
Agreement No. 08/CMBN/2025-26					
Date of Start - 25/04/2025					
Date of Completion - 24/04/2026					
Date of measurement - 12/10/2025					
RECORD MEASUREMENT:-					
① Surfacing existing					
bituminous surface					
- do - do as per E/P					
$4 \times 30.00 \times 3.50 = 420.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 30.00 \times 3.00 = 180.00 \text{ m}^2$					
$4 \times 30.00 \times 2.50 = 300.00 \text{ m}^2$					
Qty - 900.00 m ²					
② Construction of 11m					
reinforced concrete pavement					
m 25 grade (PCC) - do					
- do as per E/P					
From end point Subaul border road					
$1 \times 20.00 \times 5.50 + 4.95 + 3.80 \times 0.125 = 11.88 \text{ m}^3$					
$1 \times 20.00 \times 4.00 + 4.05 + 4.45 \times 0.125 = 15.62 \text{ m}^3$					
$2 \times 30.00 \times 3.80 + 3.75 \times 0.125 = 20.31 \text{ m}^3$					
$3 \times 30.00 \times 3.95 + 3.80 \times 0.125 = 42.47 \text{ m}^3$					
Curve $2 \times 20.00 \times 4.05 + 4.45 + 3.95 \times 0.125 = 21.08 \text{ m}^3$					

Continuation 10 - 119.36 m³

ABSTRACT OF COST

19

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Clearing & grubbing 1 road land—do—do as per E.P.					
Qty Vide TMB P-14 Item 1					
0.985 H @ Rs 73248.75/Ha					Rs 72150=00
② Construction of sub 3 grade & earthen Shoulder—do—do as per E.P. (Lead 100m)					
Qty Vide TMB P-14 Item 2					
202.50m @ Rs 24388/m ³					Rs 49386=00
③ G.S.R. Gr II—Construction 5 of G.S.R. Gr II by providing well graded materials—do—do as per E.P.					
Qty Vide TMB P-14 Item 4					
405.667 m ³ @ Rs 4524.78/m ³					Rs 1835554=00
④ Construction of sub 4 grade & earthen Shoulder—do—do as per E.P. (Lead 100m)					
Qty Vide TMB P-14 Item 3					
812.00 m ³ @ Rs 16293/m ³					Rs 131973=00

Continuation Rs 2089068=00

Continuation